
UCHWAŁA NR XII/85/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203., Nr 167 poz.1759, Nr 214 poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128) oraz art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 
2001 r. prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2001 r. Nr 98 poz. 1070; 
z 2002 r. Dz. U. Nr 213 poz. 1802, Nr 240 poz. 2052, Nr 153 poz. 1271; z 2003 
r. Dz. U. Nr 188 poz. 1838, Nr 228 poz. 2256; z 2004 r. Dz. U. Nr 130 poz. 
1376, Nr 185 poz. 1907, Nr 34 poz. 304, Nr 273 poz. 2702 i 2703; z 2005 r. Dz. 
U. Nr 13 poz. 98, Nr 169 poz. 1410 i 1413, Nr 178 poz. 1479, Nr 249 poz. 2104, 
Nr 167 poz. 1398, N r 169 poz. 1417,131 poz. 1102; z 2006 r. Dz. U. Nr 144 
poz. 1044, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Dz. U. Nr 64 poz. 433, Nr 73 poz. 484, 
Nr 99 poz.  664,  Nr 112 poz.  766,  Nr 138 poz.  976,  Nr  136 poz.959)  Rada 
Gminy Głowno uchwala, co następuje:

       § 1. Powołuje się Zespół, którego zadaniem będzie przedstawienie Radzie 
Gminy Głowno opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników na lata 2008 – 
2011.

        § 2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:
1) Weronika Rożniata         - przewodniczący
2) Władysław Mikołajczyk - członek
3) Ireneusz Furga                - członek

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


